MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

PORTARIA Nº 081/2023/CCS, DE 20 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que
consta na Solicitação nº 014486/2023 e no Ofício nº 003/PPGFar/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria 300/2022/CCS, de 22 de dezembro de 2022, publicada
no Boletim da UFSC em 04/01/2023, que designa os professores membros titulares e suplentes
do Colegiado Delegado do Programa de Pós-Graduação em Farmácia (PPGFar), no período de
01/01/2023 a 31/12/2024:

Onde se lê:

MEMBRO TITULAR MEMBRO SUPLENTE

Izabella Thaís da Silva  Tânia Beatriz Creczynski Pasa

Hellen Karine Stulzer Koerich Lilian Sibelle Campos Bernardes

Jussara Kasuko Palmeiro Izabel Galhardo Demarchi

Leia-se:

MEMBRO TITULAR MEMBRO SUPLENTE

Izabella Thaís da Silva  Lilian Sibelle Campos Bernardes

Hellen Karine Stulzer Koerich Tânia Beatriz Creczynski Pasa

Jussara Kasuko Palmeiro Izabel Galhardo Demarchi

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

FABRÍCIO DE SOUZA NEVES

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

01
44

86
/2

02
3

e
o

có
di

go
 7

4G
C7

H
D6

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 F

ab
ric

io
 d

e
So

uz
a

N
ev

es
 .